CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol8'6DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 22/03/2012, ZILDENOR FERREIRA
DOURADO, matrícula nO 11.882, dos encargos de substituto do cargo de Chefe de
Seção, CL-l3, da Seção de Divulgação. (CC).

2 - DESIGNAR BRUNO SODRE DE MORAES, matrícula nO 16.804,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Divulgação, nas ausências
e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília,02~de mar

d,
Deputado PIlO

Presídente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 186/2012, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal em 29 de março de 2012,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Seção de Divulgação
: Seção de Relações com a Imprensa

Brasília, ;;5' de m

Deputado PA
Presidente